（証券コード 4186）

2020 年 3 月 10 日

株主各位

川崎市中原区中丸子 150 番地

東京応化工業株式会社

取締役社長 種市順昭

「第 90 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、2020 年 3 月 5 日付で株主の皆様にご送付申しあげました当社「第 90 回定時株主総会招集

ご通知」の記載内容の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本

ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所には下線

を付しております。

敬 具

記

第 90 回定時株主総会招集ご通知（19 ページ）

株主総会参考書類

第 4号議案 取締役に対する報酬枠改定および取締役（社外取締役を除く）に対する株式報酬

制度改定の件

＜訂正前＞

⑷ 対象取締役に対する当社株式の交付要件

本制度１において、業績評価期間が終了し、以下の要件を満たした場合には、各対象取締

役に対し上記⑶記載の算定方法に従い当社株式の交付および金銭の支給を行います。当社が

当社株式を交付する際は、当社による株式発行または自己株式の処分により行われ、当社株

式を支給する対象となる取締役会および当該株式発行または自己株式の処分に係る募集要項

は、業績評価期間経過後の当社取締役会において決定いたします。

＜訂正後＞

⑷ 対象取締役に対する当社株式の交付要件

本制度１において、業績評価期間が終了し、以下の要件を満たした場合には、各対象取締

役に対し上記⑶記載の算定方法に従い当社株式の交付および金銭の支給を行います。当社が

当社株式を交付する際は、当社による株式発行または自己株式の処分により行われ、当社株

式を支給する対象となる取締役および当該株式発行または自己株式の処分に係る募集要項は、

業績評価期間経過後の当社取締役会において決定いたします。

以 上